お客様各位
2022 年 9 月吉日

ラジオメーター株式会社

第 50回日本救急医学会学術集会
併設展示会への出展のご案内

謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 10 月 19 日（水）～ 21 日（金）に京王プラザホテルにて開催されます第 50 回日本救急
医学会学術集会（会長：山口　芳裕　杏林大学　医学部　救急医学　主任教授）の併設展示会におきまし
て製品展示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。本学会に参加予定の皆様におかれまして
は、是非、弊社展示ブースにお立ちより頂きますようお願い申し上げます。

謹白

展示期間

会場 展示ブース

2022 年  10 月 19 日（水） 9:00~18:00
　　　　10 月 20 日（木） 9:00~18:00
　　　　10 月 21 日（金） 9:00~16:00

京王プラザホテル
〒 160-8330 東京都新宿区西新宿 2-2-1

南館 3 階
グレースルーム　48 番ブース

展示予定製品

血液ガス分析装置　　ABL90FLEX PLUS

届出番号：13B2X00079000014

ラジオメーター株式会社
〒 140-0001　東京都品川区北品川 4-7-35

展示会・製品情報の詳細はこちら
www.radiometer.co.jp

22092202-R01